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ValueTree: Kommuniké från extra bolagsstämma den 3 juli 2009 
Aktieägarna i ValueTree Holdings AB (publ) har i dag hållit extra bolagsstämma. 
Bland annat fattade stämman följande beslut:  

 
Företrädesemission 
Stämman beslutade att genomföra en nyemission om högst 110 531 509 aktier. Rätt att 
teckna nya aktier skall tillkomma registrerade aktieägare i ValueTree fredagen den 10 juli 
2009. Varje befintlig aktie berättigar innehavaren till elva teckningsrätter. Varje 
teckningsrätt berättigar i sin tur teckning av en ny aktie (”aktie med företrädesrätt”).  

Teckning av aktier med företrädesrätt skall ske genom kontant betalning under tiden från 
och med måndagen den 20 juli 2009 till och med måndagen den 3 augusti 2009. Mer 
information om teckningsförfarande presenteras på bolagets hemsida senast fredag den 
17 juli 2009.  

Styrelsen skall äga rätt att förlänga teckningstiden. De aktieägare som har en fordran mot 
bolaget skall äga rätt att erlägga betalning för aktier genom kvittning.  

De nya aktierna emitteras till en kurs av 0,10 kr per aktie. Nyemissionen är till fullo 
garanterad, dvs. avtal har slutits med ett antal privatpersoner om att teckna de aktier som 
eventuellt ej tecknas med företrädesrätt.  
 
Fullständig information rörande denna emission kommer senast den 17 juli 2009 att finns 
på ValueTree hemsida www.valuetree.se i form av ett prospekt.  
 

 
Optionsprogram till ledande befattningshavare 
Stämman beslutade att emittera högst 500 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption 
medför rätt att under tiden från och med datum för registrering vid Bolagsverket fram till 
och med den 31 december 2010 teckna en (1) aktie i bolaget till en teckningskurs 
motsvarande 125 procent av genomsnittet av högsta och lägsta betalkurs för bolagets 
aktie, noterad på Aktietorget, för varje handelsdag under perioden från och med den 5 juni 
2009 till och med den 3 juli 2009 (före omräkning till följd av företrädesemission enligt 
punkten nedan). 
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Skälet till att emissionen sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att skapa 
incitament för bolagets ledande befattningshavare att alltid verka för bolagets positiva 
utveckling då dessa innehar nyckelpositioner i bolaget och därmed utgör ett viktigt led i 
bolagets fortsatta verksamhet. Av de emitterade teckningsoptionerna skall bolagets VD, 
Lars Åkerblom, erbjudas förvärva 300 000 teckningsoptioner. Lars Åkerblom har förbundit 
sig att inte utnyttja de av honom, sedan tidigare, innehavda teckningsoptionerna (10 000 
före omräkning), utgivna genom beslut av bolagsstämma den 4 september 2008. 
 
 
Ändring i bolagsordningen 
Stämman beslutade att ändra bolagsordningen varigenom gränserna för aktiekapitalet och 
antalet aktier ändrades. 
 
 
Samtliga beslut var enhälliga och i enlighet med förslag från styrelsen. 
 

 

För mer information, kontakta gärna: 

• Erik Stenfors, Styrelseordförande ValueTree, tel: 0709 – 50 80 70 

• Lars Åkerblom, VD och koncernchef ValueTree, tel: 0707 – 94 98 78 


